
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXV   -  БРОЈ 98 

 
НИШ,  27. септембар  2017.  

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

1. 
 
На основу члана 54. Статута Града Ниша („Службени лист Града Ниша“ број 88/2008 и 143/2016 

као и Решења Градског већа Града Ниша број 1121- 9/ 2017- 03 од  13.09. 2017. године 
Градоначелник Града Ниша  доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ЗА ИЗРАДУ ПРОГРАМА РАЗВОЈА ТУРИЗМА ГРАДА 

НИША  ЗА ПЕРИОД ОД 2018-2020 ГОДИНЕ 

 
I    Образује се Радна група за израду Програма развоја туризма Града Ниша за период од 2018 -2020. 
године у саставу: 
 
  Председник: Јелена Митровски, члан Градског већа Града Ниша, 
 Заменик председника: Урош Парлић, Туристичка организација Града Ниша 
 
 Координатор: Јадранка Стевановић, Градска управа-Секретаријат за привреду, помоћник 
секретара  
 
 Чланови :  

  1. Зоран Раденковић Помоћник градоначелника Града Ниша за област  
туризам и комуникације 

1.   2. Драган Карличић Градска управа- Секретаријат за привреду 
2.    

  3. Срђан Лакетић Градска управа- Секретаријат за привреду 

  4. Илија Јоцовић Градска управа- Секретаријат за привреду 

5. Злата Илић Градска управа- Секретаријат за привреду 

6. Татјана Тодоров Градска управа- Секретаријат за привреду 

7. Ивана Динић Градска управа- Секретаријат за привреду 

8. Драгана Радојевић Градска управа- Секретаријат за привреду 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 98                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27 .септембар 2017. године 
 

 
 

 

9. Стела Јовановић Канцеларија за локални економски развој и пројекте 

10. Кристивоје Огњановић Канцеларија за локални економски развој и пројекте 

11. Александар Ждраљевић Канцеларија за локални економски развој и пројекте 

3. 12. Весна Томић Канцеларија за локални економски развој и пројекте 
4. 13.  Марина Јелић Канцеларија за локални економски развој и пројекте 
5. 14. Тијана Стефановић Туристичка организација Града Ниша 
6. 15. Душан Живковић  Градска општина Нишка Бања 

16. Јелена Митић Градска општина Медијана 

17. Мирољуб Ђорђевић Градска општина Црвени Крст 

18. Драгица Живић Градска општина Црвени Крст 

19. Ивана Јоцић Веселић Градска општина Плилула  

20. Братимир Васиљевић Градска општина Пантелеј 

21. Александар Милосављевић Градска општина Пантелеј 

22. Проф. др Соња Јовановић Економски факултет Студијски програм   
менаџмент у туризму 

23. Проф. др Бобан Стојановић Економски факултет 

24. MСц Милена Бокић Сингидунум Факултет за туристички и  
хотелијерски менаџмент 

25. Срђан Савић Нишки културни центар 

26. Драган Петковић Студентски културни центар 

27. Снежана Влатковић Градска управа- Секретаријат за културу 

28. Светозар Везенковић Нишки симфонијски оркестар 

29. Др Жељко Анђелковић Народни музеј 

30. Ђорђе Стошић Завод за заштиту споменика културе 

31. Биљана Милојковић Градска управа- Секретаријат за омладину и спорт 

32. Стеван Живковић Канцеларија за младе и сарадњу са дијаспором 

33. Бојана Пејчић Канцеларија за младе и сарадњу са дијаспором 

34. Татјана Јовановић Спортски центар Чаир 

35. Иванка Станисављевић Аеродром Константин велики 

36. Хранислав Ђорђевић Градска управа- Секретаријат за комуналне 
 делатности, енергетику и саобраћај 

37. Велизар Тасић Регионална привредна комора Нишавског,  
Пиротског и Топличког управног округа  

38. Татјана Панић Живковић АРРА ЈУГ 

39. Зоран Мирашевић Удружење угоститеља и туристичких посленика  
Србије-Ниш           

40. Андрија Радоичић Regent club 



 
 
 
 
 
27. септембар 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 98  Страна 3 
 

 

 

 

41. Бора Јовић Подрум Малча 

42. Ивана Милошевић Градска управа-Секретаријат за заштиту животне средине 

43. Владислав Ценић Планинарски савез Града Ниша 

44. Милош Младеновић Савез извиђача Одред Мија Станимировић 

45. Предраг Пржић Спортски савез Града Ниша 

46. Владимир Величковић Пословно удружење Зона унапређеног пословања 
 „Нишка варош“ БИД зона 

47. Иван Благојевић Nisville 

48. Дарко Јовић Завод за заштиту природе Србије 

49. Емилија Билић Галерија савремене ликовне уметности Србија 

50. Игор Игић Градска управа- Секретаријат за планирање и изградњу 

51. Бранислав Симовић Туристички радник Free lance 

52. Милан Петковић Еуротурс 

53. Проф. др Видоје Стефановић Природно математички факултет 

54. др Иван Филиповић Природно математички факултет 

55. Бојан Митић Опште удружење самосталних привредника и занатлија  
Ниша -  Секција угоститеља  

56. Власта Станојевић Сафари клуб 

57. Сузана Стојановић Угоститељска школа 

58. Ненад Роквић Удружење туристичких водича 

59. Проф.др Александар Кековић Друштво архитеката Ниш 

60.  Доц. др Александар Милојковић Грађевинскоархитектонски факултет Ниш 

61. Иван Спасић                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               My Place group 

62. Милан Стојаковић Natural Travel Office, 

63. Миливоје Јовановић Удружење за развој предузетништва ENECA 

64. Слободан Димитријевић Група Кобра 

65. Небојша Ранчић Медиа и реформ центар 

II   Програм развоја туризма у складу са Стратегијом развоја туризма Србије  2016 – 2025. године Град 

Ниш је  у обавези да донесе на основу Закона о туризму Србије („Службени гласник Републике Србије“  

бр. 36/2009, 88/2010, 99/2011- др.закон, 93/2012 и 84/2015). 

III Циљ израде Програма развоја туризма је сагледавање туристичких потенцијала и понуде Града 

Ниша, њихово унапређење и промоција и стварање услова за развој нових, ради  ефикасног  коришћења 

туристичких капацитета и раст туристичке привреде Града Ниша.     



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 98                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27 .септембар 2017. године 
 

 
 

 

IV Носилац израде Програма је Радна група за израду Програма развоја туризма  Града Ниша за период 
2018-2020. године,  коју чине представници Градске управе, градских општина, научних, културних и 
стручних институција.  
 
V Задаци радне групе су следећи : 

· Анализа тренутног стања у туризму града  - SWOT анализа 

· Одређивање  циљева и области развоја туризма и њихова приоритизација 

· Израда Програма развоја туризма за трогодишњи период по областима, у складу са дефинисаним 

циљевима развоја и са акционим планом. 

VI   Мандат радне групе траје до завршетка процеса израде Програма развоја туризма  Града Ниша  за 
период од 2018-2020. године. 
 
VII  Рок за израду и  усвојање  Програма је  до краја 2017. године. 
 
VIII  Административно - техничку подршку Радној групи за израду Програма развоја туризма  Града Ниша 
за период од 2018-2020. године пружиће ГУ – Секретаријат за привреду и Tуристичка организација Ниш. 
 
IX   Решење доставити Градској управи Града Ниша - Секретариjату за привреду, Туристичкој 
организацији Града Ниша, Канцеларији за локални економски развој и пројекте и члановима Радне групе. 
                                     
Ово Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“.  
 
Број : 3108/2017-01 
У Нишу, 25. 9. 2017. године 

Градоначелник 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 

.                       

 

ОПШТИНА БЕЛА ПАЛАНКА 

 
2. 
 

      На основу члана 27. и 28. Закона о јавној 
својини ( „ Службени гласник РС“, бр.72/11, 88/13 и 
105/14 ), чл.31.став 1. тачка 6. Статута општине 
Бела Паланка (  Сл. лист Града ниша , бр. 67/08)и 
члана 3,4 и 5. Одлуке о прибављању и 
располагању стварима у јавној својини општине 
Бела Паланка („Службени лист Града Ниша“, 
бр.108/2015),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 22.09.2017. године донела 
је  
 

О Д Л У К У 

о давању на  коришћење без накнаде 

непокретности - објекта извиђачког 

одреда 

 
Члан 1. 

     Даје се на коришћење објекат извиђачког 
одреда у власништву општине Бела Паланка,  
спратности Пр (приземље ) , бруто површине у 
основи 175,10 м

2
. 

 

 
 
 
 

Члан 2. 
    Објекат извиђачког одреда изграђен је на 
катастарској парцели 2754 са листа непокретности 
бр. 2720 КО Бела Паланка – варош и у јавној 
својини је општине Бела Паланка. 
 

Члан 3. 
     Објекат описан у члану 1. и 2. даје се без 
накнаде на коришћење Одреду извиђача 
Ремизијана из Беле Паланке , МБ 17009516  , ПИБ 
100821712    ул. Цара Лазара бб  , а који је 
неопходан за функционисање Одреду извиђача 
Ремизијана из Беле Паланке. 
 

Члан 4. 
     Време трајања права коришћења не може 
бити дужи од 10 година уз могућност продужења 
права коришћења. 
 

Члан 5. 
      На основу ове Одлуке закључује се Уговор о 
преносу права коришћења, а лице овлашћено за 
закључење уговора о преносу права коришћења је 
Председник општине Бела Паланка. 
 

 
 



 
 
 
 
 
27. септембар 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 98  Страна 5 
 

 

 

 

Члан 6. 
     Ова Одлука ступа на снагу даном доношења 
и објављује се у „ Службеном листу Града Ниша“. 
 

Број: 011-78/2017-I 
У Белој Паланци, дана 25.09.2017. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

  
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 
3. 

     
На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона 

о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, бр. 
129/07) члана 36. Закона о јавним преузећима 
(„Сл. гласник РС“, бр. 15/16), и члана 31. став 1. 
тачка 9. Статута општине Бела Паланка ("Сл. лист 
Града Ниша", бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
својој седници одржаној дана 22.09.2017. године, 
донела је 

 

О Д Л У К У 

о спровођењу јавног конкурса за избор 

директора Јавног комуналног 

предузећа „Комнис“ Бела Паланка 

 
I  Спроводи се јавни конкурс за избор 

директора Јавног комуналног предузећа „Комнис“ 
Бела Паланка. 

II Јавни конкурс спроводи Комисија за 
спровођење конкурса за избор директора ЈКП 
„Комнис“ Бела Паланка од стране Скупштине 
општине Бела Паланка.  

III Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења. 

IV Одлуку објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 
  

Број: 011-77/2017-I 
У Белој Паланци, 25.09.2017. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
  

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 

 
4. 
 

На основу члана 31. и 34. Закона о јавним 
преузећима („Сл. гласник РС“, бр. 15/16), члана 32. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, 
бр. 129/07) и члана 31. став 1. тачка 9. Статута 
општине Бела Паланка ("Сл. лист Града Ниша", 
бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
својој седници одржаној дана 22.09.2017. године, 
донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Комисије за спровођење 

конкурса за избор директора 

 
I  Образује се Комисија за спровођење 

конкурса за избор директора ЈКП „Комнис“ Бела 
Паланка, у саставу:  

1. Славољуб Ђурђевић, председник 

комисије 

2. Владан Видановић, члан комисије 

3. Наташа Живковић, члан комисије 

4. Зоран Стефановић, члан комисије 

5. Саша Стојић, члан комисије. 

II Комисија има задатак да прегледа све 
приспеле пријаве и саставља списак кандидата 
међу којима се спроводи изборни поступак, 
састави ранг листу са највише три кандидата која 
су са најбољим резултатом испунила мерила за 
избор директора јавног предузећа, коју са 
записником о спроведеном изборном поступку 
доставља Скупштини општине Бела Паланка.  

III Решење ступа на снагу даном 
доношења.  

IV Решење објавити у ''Службеном листу 
Града Ниша''. 

 
Број: 02-143/2017-I 
У Белој Паланци, 25.09.2017. године 
 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 
  

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 

5. 
            На основу члана 32. став 1. тачка 9. Закона 
о локалној самоуправи („Сл. гласник РС", бр. 
129/07, 83/2014- др. закон и 101/16-др.закон), 
члана 22.став 3. Закона о јавним предузећима („Сл 
гласник РС “, бр.15/16) и члана 31. став.1. тачка. 9. 
Статута општине Бела Паланка („Сл. лист Града 
Ниша", бр. 67/08),    

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 22.09.2017.године. донела  
је 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на  Статут Јавног 

комуналног предузећа    

„Комнис“Бела Паланка  

  
I Даје се сагласност на  Статут  Јавног 

комуналног предузећа  „Комнис “  Бела Паланка  
бр.3638   од 21.09.2017.године који је донео 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 98                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27 .септембар 2017. године 
 

 
 

 

Надзорни  одбор предузећа  на седници одржаној 
21.09.2017.године.     

II Ово Решење објавити у „Службеном 
листу Града Ниша“, а исто ступа на снагу даном 
доношења.  

III Решење доставити:  Јавном 
комуналном предузећу „Комнис“  Бела Паланка и 
архиви СО Бела Паланка. 

               
Број: 02-144/2017-I 
У Белој Паланци 25.09.2017. године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 

6. 
 

 На основу члана 54. став 12.  и 55.  став 
3.тачка 4. Закона о основама система образовања 
и васпитања ( „ Службени гласник РС “, бр. 72/09, 
52/11, 55/13,  35/15- аут.тумачење, 68/15 и 62/16-
Одлука УС ), члана 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи ( „ Службени гласник РС “, 
бр. 129/07,  83/14-др.закон и 101/16-др.закон ) и 
члана 31. став 1. тачка 9. Статута Општине Бела 
Паланка („Службени лист Града Ниша “, бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 22.09. 2017. године, 
донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу  и именовању  члана  

Управног  одбора Предшколске 

установе  „ Драгица Лаловић “ у Белој 

Паланци  

 
Члан 1. 

  I   Разрешава  се члан  Управног одбора  
Предшколске установе „ Драгица Лаловић“ у Белој 
Паланци“   и то: 
                    Из реда родитеља:    

1. Јелена Цветановић , 
       
II  Именује  се  за  члана  Управног одбора  
Предшколске установе „ Драгица Лаловић“ у Белој 
Паланци“   и то: 
                   Из реда родитеља:  
                  1.  Емина Тошић 
 
III  Мандат именованог члана Управног одбор  
траје до истека мандата именованим члановима 
Управног одбора Предшколске установе „ Драгица 
Лаловић“ у Белој Паланци по Решењу Скупштине 
општине Бела Паланка бр.02-17/2014 - I од 
19.02.2014.године 

 
IV  Решење ступа на снагу даном доношења. 

V    Решење објавити у „ Службеном листу 
Града Ниша “. 
 

Број: 02-145/2017-I 
У Белој Паланци, 25.09.2017.године 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
  

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 

 
7. 
 
На основу члана 125. став 1. и 2.Закона о 

социјалној заштити („Сл. гласник РС", бр. 24/11)  ), 
члана 32. став 1. тачка 9. Закона о локалној 
самоуправи („Сл.гласник РС”, бр. 129/07, 83/14- 
др.закон и 101/16-др,закон)  и члана 31. став 1. 
тачка 9. Статута Општине Бела Паланка („Сл. лист 
Града Ниша“, бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 22.09.2017. године донела 
је 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И О ИМЕНОВАЊУ 

ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  ДИРЕКТОРА 

ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД „БРАНКО 

МИЛОВАНОВИЋ-ЦИГА“   БЕЛА 

ПАЛАНКА  

              
           I   Разрешава се  Зоран Стефановић  

из Беле Паланке функције  вршиоца  дужности  
директора Центра за социјални рад  „Бранко 
Миловановић-Цига“ из  Беле Паланке, због истека 
периода на који је именован.  

 
            II      Именује  се Зоран Стефановић , 

дипломирани економиста  из Беле Паланке за 
вршиоца  дужности  директора Центра за 
социјални рад  „Бранко Миловановић-Цига“ из  
Беле Паланке, на временски период до 
13.03.2018.године.              

                                                                                                        
  III   Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се   у „Службеном  листу 
Града Ниша“. 
 
 

Број: 02-146/2017-I 
У Белој Паланци, 25.09.2017. године           

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
  

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 



 
 
 
 
 
27. септембар 2017. године                           СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                            Број 98  Страна 7 
 

 

 

 

8. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним 
службама („Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/ 
05 - др. закон, 81/ 05 - испр. др. закона, 83/ 05 - 
испр. др. закона и 83/ 14 - др. закон), члана 32. 
став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС”, бр. 129/07, 83/14- др.закон и 
101/16-др,закон)  и члана 31. став 1. тачка 9. 
Статута Општине Бела Паланка („Сл. лист Града 
Ниша“, бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана 22.09.2017. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ    УПРАВНИКА 

 НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ „ВУК 

КАРАЏИЋ“ БЕЛА ПАЛАНКА 

 

          I   Разрешава се   Милан  Спасић из Беле 
Паланке   дужности  управника Народне 
библиотеке „Вук Караџић“ Бела Паланка, због 
истека мандата.    
 .                                                                                                                                             
    II   Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се   у „Службеном  листу Града Ниша“. 
 

Број: 02-147/2017-I 
У Белој Паланци,25.09.2017. године           

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 

9. 
 
На основу члана 125. став 1.и 2. Закона о 

социјалној заштитиј („Сл. гласник РС", бр. 42/91, 
71/94, 79/ 05 - др. закон, 81/ 05 - испр. др. закона, 
83/ 05 - испр. др. закона и 83/ 14 - др. закон), члана 
32. став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС”, бр. 129/07, 83/14- др.закон и 
101/16-др,закон)  и члана 31. став 1. тачка 9. 
Статута Општине Бела Паланка („Сл. лист Града 
Ниша“, бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана  22.09.2017. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  

УПРАВНИКА НАРОДНЕ БИБЛИОТЕКЕ 

„ВУК КАРАЏИЋ“ БЕЛА ПАЛАНКА  

 
          I    Именује се Милан Спасић из Беле 

Паланке за вршиоца  дужности  управника 
Народне библиотеке „Вук Караџић “   Бела 
Паланка, на период од 6 (шест) месеци. 

    II   Решење ступа на снагу даном 
доношења и објавиће се   у „Службеном  листу 
Града Ниша“. 
 

Број: 02-148/2017-I 
У Белој Паланци,25.09.2017. године           

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

  
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 

10. 
       

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним 
службама („Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/ 
05 - др. закон, 81/ 05 - испр. др. закона, 83/ 05 - 
испр. др. закона и 83/ 14 - др. закон), члана 32. 
став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС”, бр. 129/07, 83/14- др.закон и 
101/16-др,закон)  и члана 31. став 1. тачка 9. 
Статута Општине Бела Паланка („Сл. лист Града 
Ниша“, бр. 67/08),  

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана  22.09.2017. године донела 
је 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ  

ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ 

ОРГАНИЗАЦИЈЕ БЕЛЕ ПАЛАНКЕ 

 

          I    Именује се Милош Лилић из Беле 
Паланке за вршиоца  дужности  директора 
Туристичке организације  Беле Паланке, на период 
од 6 (шест) месеци. 
 .                                                                                                                                             
    II   Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се   у „Службеном  листу Града Ниша“. 
 

Број: 02-149/2017-I 
У Белој Паланци,25.09.2017. године           

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
Председник 

Александар Пејчић, с.р. 
 

11. 
 

На основу члана 18. став 1. Закона о јавним 
службама („Сл. гласник РС", бр. 42/91, 71/94, 79/ 
05 - др. закон, 81/ 05 - испр. др. закона, 83/ 05 - 
испр. др. закона и 83/ 14 - др. закон), члана 32. 
став 1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл.гласник РС”, бр. 129/07, 83/14- др.закон и 
101/16-др,закон)  и члана 31. став 1. тачка 9. 
Статута Општине Бела Паланка („Сл. лист Града 
Ниша“, бр. 67/08),  



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 98                                   СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                       27 .септембар 2017. године 
 

 
 

 

Скупштина општине Бела Паланка на 
седници одржаној дана  22.09 2017. године донела 
је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ    ДИРЕКТОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ БЕЛЕ 

ПАЛАНКЕ 

 
          I   Разрешава се   Милосав Поповић   из 

Беле Паланке   дужности  директора Туристичке 
организације  Беле Паланке, због истека мандата.    
 .                                                                                                                                             

    II   Решење ступа на снагу даном доношења и 
објавиће се   у „Службеном  листу Града Ниша“. 
 

Број: 02-150/2017-I 
У Белој Паланци,25.09.2017. године           

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БЕЛА ПАЛАНКА 

 
  

Председник 
Александар Пејчић, с.р. 

 
 

 
 

С  А Д  Р  Ж А Ј  
 

Град Ниш 

Градоначелник 

 

1. Решење о образовању Радне групе за израду програма развоја туризма Града 
Ниша  за период од 2018-2020 године ........................................................................  
 

 
1 

 
Општина Бела Паланка   

2. Одлука о давању на коришћење без накнаде непокретности - објекта 
извиђачког одреда .........................................................................................................  
 

 
4 

3. Одлука о спровођењу јавног конкурса за избор директора Јавног комуналног 
предузећа „Комнис“ Бела Паланка ............................................................................  

 
5 
 

4. Решење о образовању Комисије за спровођење конкурса за избор директора 
 

5 

5. Решење  о давању сагласности на  Статут Јавног комуналног предузећа   
„Комнис“Бела Паланка .................................................................................................  

 
5 
 

6. Решење о разрешењу  и именовању  члана  Управног  одбора Предшколске 
установе  „ Драгица Лаловић “ у Белој Паланци .....................................................  

 
6 
 

7. Решење о разрешењу и о именовању вршиоца дужности  директора Центра за 
социјални рад „Бранко Миловановић-Цига“   Бела Паланка ................................  

 
6 
 

8. Решење о разрешењу    управника  Народне библиотеке „Вук Караџић“ Бела 
Паланка ............................................................................................................................  

 
7 
 

9. Решење о именовању вршиоца дужности  управника Народне библиотеке „Вук 
Караџић“ Бела Паланка ................................................................................................  

 
7 
 

10. Решење о именовању вршиоца дужности  директора Туристичке организације 
Беле Паланке ..................................................................................................................  
 

 
7 

11. Решење о разрешењу директора Туристичке организације Беле Паланке .......  7 

 

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail msonja@gu.ni.rs  
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


